АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 сентября  2019 года № 966 - П

г.Петровск

О внесении изменения в постановление

администрации Петровского муниципального района

Саратовской области  от 16 декабря 2015 года №1026-П

На основании Устава Петровского муниципального района, в

соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального

района Саратовской области от 16 декабря 2015 года №1026-П «Об

утверждении структуры, штатной численности и Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Благоустройство»» (с

изменениями от 3 октября 2016 года №505-П, от 26 февраля 2018 года №183-П,

от 13 марта 2018 года №233-П, от 21 ноября 2018 года №1340-П, от 29 декабря

2018 года №1565-П, от 29 декабря 2018 года №1566-П, от 22 апреля 2019 года

№479-П) следующее изменение:

-в приложении №3 «Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Благоустройство»:

- пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Работникам  выплачивается заработная плата в денежной форме

(рублях) два раза в месяц:  пятого и двадцатого  числа каждого месяца».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Благоустройство»

Серову Виталию Вячеславовичу произвести необходимые организационно-

штатные мероприятия, связанные с изменением сроков выплаты заработной

платы работников муниципального казенного учреждения «Благоустройство».

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября

2019 года.

Глава Петровского

муниципального района                 Д.В. Фадеев